欧陆传动
诊断、测试设备
航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压

SCTA-400-02  � 46
SMA3-1500  � 74
索引  -  订货号
�
Zertifikat Nr.	3 143
Beschreibung：Drucksensor	 Messbereich：0...600 bar
Modell：SCPT-600-02-02	 Genauigkeit：± 0,5% FS
S/N：B1253S
Referenz 1：Budenberg S/N 15404	 Cal.No.NO94  DKD-KO5801
Referenz 2：HP 3497A Data Logger	 Cal.No.8370831402
-2,00
-1,50
-1,00
-0,50
0,00
0,50
1,00
1,50
2,00
0 10 100 200 300 400 600
P [bar]
P
[b
ar
]
Nominal
Soll (bar)
Actual
Ist (bar)
  Deviation
Abweichung (bar)
0 0 0.00
10 9.1 -0.90
100 99 -1.00
200 199.2 -0.80
300 299.5 -0.50
400 400 0.00
600 600.6 0.60
0 0.1 0.10
SCPT 压力/温度传感器
SCPT-CAN 压力/温度传
感器
SCT 温度传感器 SCPRM 转速计
ü	 压力/温度传感器 ü	 压力/温度传感器,带
CAN总线
ü	 耐高压温度传感器 ü	 非接触式速度测量
38-40页 41-42页 43-46页 47-49页
SensoWin® 软件 电信号测量
ü	 自动测量程序，
可分析并打印文件
32-33页
ü	 频率、电流和电压测量
ü	 连接外接传感器
34-35页
ServiceJunior 无线 The Parker Service Master Easy The Parker Service Master Plus
ü	 无线记录测定值
ü	 JuniorWin®  软件
ü	 自动传感器识别
ü	 最多达4通道
ü	 PC连接
ü	 SensoWin® 软件
ü	 便携式多功能手持测量仪，带
CAN总线连接
ü	 记录、保存、分析测量值
16-20页 21-25页 26-31页
SCFT 涡轮流量计 SCFT-CAN 涡轮流量计 SCLV 液压测试仪 SCQ 流量计
ü	 涡轮流量计 ü	 CAN总线技术 ü	 液压测试仪 ü	 流量计
52-55页 56-59页 60-63页 64-68页

货运车/商用车辆/建筑机械/
农用机械等
订货号 SCPT-xxx-02-02 SCPT-xxx-C2-05 SCT-150-xx-02 SCRPM-xxx
页码 38-40 41-42 43-46 47-49
压力/温度/RPM测量� 概述
38
	 坚固的不锈钢结构
	 响应时间为1 ms
	 可捕捉压力峰值
	 典型精度 ± 0,25 %
	 操作灵活
	 SCPT系列
8  压力/温度测量 SCPT� 压力/温度传感器
传感器快速的响应时间可以保证安全地捕捉到液压系统的
压力峰值。坚固的不锈钢结构适用于多种应用场合，如冷
却系统或气动应用等。
所有的压力传感器都配有一个安装好的测压接头
(M16x2)，可快速安全地连接到液压系统上，减少了安
装时间。
压力测量
-1...015 bar 气动/低压
0 ...060 bar 中等压力
0 ...150 bar 中等压力
0 ...400 bar 操作压力液压
0 ...600 bar 高压
0 ....1000 bar 高压峰值
温度测量
-25...+105 °C 油温度
压力测量
-1...015 bar 气动/低压
0 ...060 bar 中压
0 ...150 bar 中压
0 ...400 bar 液压系统工作压力
0 ...600 bar 高压
0 ...1000 bar 高峰值压力
温度测量
-25...+105 °C 油温